ООО «Гамма»
__________________________________________________________________________
(наименование организации)
ПРИКАЗ

	01.09.2022

	№ 49

 г. Москва

О проведении стажировки вновь принятому работнику

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», в целях проведения стажировки и обучения вновь принятого работника: слесаря по ремонту автомобилей Боброва Т.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. После проведения первичного инструктажа на рабочем месте, обучения требованиям охраны труда и проверки знания требований охраны труда назначить проведение стажировки слесарю по ремонту автомобилей Боброву Т.К. на участке № 2 ООО «Гамма» в период с 01.09.2022 по 03.09.2022 (3 смены).
2. Ответственным за стажировку назначить слесаря по ремонту автомобилей В.М. Попова.
3. Ответственному за стажировку оформить прохождение стажировки в стажировочном листе и передать главному инженеру участка № 2 ООО «Гамма»Малькову М.В.
4. Главному инженеру участка № 2 ООО «Гамма»Малькову М.В. обеспечить хранение стажировочного листа.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инженераучастка № 2 ООО «Гамма» М.В. Малькова.

	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	Главный инженер участка № 2

	Мальков

	М.В. Мальков

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Слесарь по ремонту автомобилей

	Бобров

	Т.К. Бобров

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Слесарь по ремонту автомобилей

	Попов

	В.М. Попов

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)